servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08
febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

51111901 Asparaginasa

51191905 Suplementos vitamínicos

El monto de : **Ciento ochenta y dos  mil doscientos cincuenta con 00/100 (182,250.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 182,250.00

Total 182,250.00